UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ NỘI VỤ

––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày  22  tháng 3 năm 2019

DANH SÁCH
Tập thể, cá nhân đề nghị tặng thưởng Huân chương Lao động

–––––––––––
STT Tên tập thể, cá nhân Ghi chú

I. Huân chương Lao động nhất (02 cá nhân)

1 Ông Bùi Văn Hải, Ủy viên TW Đảng, Bí thư Tỉnh ủy Bắc Giang
2 Ông Nguyễn Văn Linh, Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang

II. Huân chương Lao động hạng Nhì (03 tập thể, 09 cá nhân)

A. Tập thể (03)
1 Công ty Xuất nhập khẩu Bắc Giang
2 Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Giang
3 Nhân dân và cán bộ xã Xuân Phú, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang

B. Cá nhân (09)

1 Ông Nguyễn Công Thức, Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy Bắc Giang

2 Ông Đỗ Xuân Bình, Chánh văn phòng Tỉnh ủy Bắc Giang

3 Ông Đỗ Mạnh Tiến, Chánh Văn phòng HĐND tỉnh Bắc Giang

4
Ông Trịnh Hữu Thắng, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc
Giang

5 Ông Nguyễn Hồng Luân, Trưởng ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang

6
Ông Nguyễn Xuân Vượng, Bí thư Đảng úy Khối Doanh nghiệp tỉnh
Bắc Giang

7
Ông Nguyễn Văn Nghĩa, Chủ tịch UBND huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc
Giang

8 Bà Nguyễn Thị Hoa, Bí thư Huyện ủy Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang

9
Ông Nguyễn Văn Quyền, Giám đốc Công ty TNHH Xây dựng Tân
Thịnh, tỉnh Bắc Giang

III

Huân chương Lao động hạng Ba (02 tập thể, 07 cá nhân)

A. Tập thể (01)

1 Hội Làm vườn tỉnh Bắc Giang

2
Nhân dân và cán bộ phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc Giang, tỉnh
Bắc Giang

B. Cá nhân (07)
1 Ông Trịnh Văn Ánh, Tổng Biên tập Báo Bắc Giang
2 Ông Đặng Văn Nguyên, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang

3
Ông Trịnh Thanh Giang, Phó Trưởng ban Dân vận Tỉnh ủy Bắc
Giang

4 Ông Thân Văn Dàn, Bí thư Huyện ủy Lục Nam, tỉnh Bắc Giang

5
Ông Nguyễn Văn Chính, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Hiệp
Hòa, tỉnh Bắc Giang

6
Ông Nguyễn Văn Sỹ, Nguyên Giám đốc Sở Lao động - Thương binh
và Xã hội

Khen cống
hiến

7
Ông Nguyễn Văn An, Nguyên Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy,
Trưởng Ban dân vận Huyện ủy Lục Ngạn

Khen cống
hiến

Sở Nội vụ, Cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Bắc

Giang thực hiện việc lấy ý kiến nhân dân về khen thưởng cấp Nhà nước đợt I năm

2019 đối với các tập thể, cá nhân có tên trên./.